
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

S P R E N D I M A S  

 

DĖL RINKĖJŲ SĄRAŠŲ, PRAŠYMO ĮRAŠYTI Į APYLINKĖS RINKĖJŲ SĄRAŠĄ, 

ATASKAITOS APIE RINKĖJŲ KORTELIŲ ĮTEIKIMĄ, PRAŠYMO ĮRAŠYTI Į 

APYLINKĖS RINKĖJŲ SĄRAŠĄ APSKAITOS ŽINIARAŠČIO FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2016 m. gegužės 26 d. Nr. Sp-63 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos įstatymo 3 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos 

Seimo rinkimų įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, n u s p r e n d ž i a :  

Patvirtinti šias pridedamas formas:  

1. Išankstinio rinkėjų sąrašo, naudojamo apylinkės rinkimų komisijoje supažindinti rinkėjus 

su apylinkės rinkėjų sąrašu, tvarkyti rinkėjo kortelių įteikimo ir prašymų balsuoti namuose P6 

apskaitą, formą S1 (1 priedas).  

2. Išankstinio rinkėjų sąrašo priedo su adresais rinkėjų, kurie yra pareiškę nesutikimą, kad jų 

gyvenamosios vietos adresas būtų viešai skelbiamas apylinkės rinkėjų sąraše, formą S2 (2 priedas). 

3. Pagalbinio išankstinio rinkėjų sąrašo, naudojamo įteikiant rinkėjo korteles, sudarant 

balsuojančiųjų namuose sąrašus (skirto naudotis tik rinkimų komisijų nariams), formą S3 (3 

priedas).  

4. Galutinio rinkimų apylinkės rinkėjų sąrašų, formą S4 (4 priedas).  

5. Galutinio rinkimų apylinkės rinkėjų sąrašo priedo su adresais rinkėjų, kurie yra pareiškę 

nesutikimą, kad jų gyvenamosios vietos adresas būtų viešai skelbiamas rinkimų apylinkės rinkėjų 

sąraše, formą S5 (5 priedas).  

6. Papildomo rinkimų apylinkės rinkėjų sąrašų, formą S6 (6 priedas). 

7. Iš rinkėjų gautų prašymų įrašyti į apylinkės rinkėjų sąrašą (F5) apskaitos rinkimų 

apylinkėje žiniaraščio formą S7 (7 priedas). 

8. Prašymo įrašyti į apylinkės rinkėjų sąrašą, formą F5 (8 priedas). 

 

 

Pirmininkas      Zenonas Vaigauskas 

  
 


